（様式４）
令和７年　　月　　日
（2025年）

吹　田　市　長　宛
【参加者番号：　　　　】
（所在地）
（名称）
（代表者又は契約代理人）

提案書

[bookmark: _GoBack]令和７年７月23日付、吹都計都第　　号で通知がありました令和７年度都市計画の立案等に係る基礎的調査業務公募型プロポーザルについて、下記のとおり提出します。

記

１　業務名
令和７年度都市計画の立案等に係る基礎的調査業務

２　添付書類
· 提案書（様式４）
· 企画書（A3判２枚以内）（様式自由）
· 見積書及び内訳書（様式自由）
· 工程計画表（様式自由）
· 業務実施体制調書（様式５）
· 同種業務実績書（様式６）

３　連絡先
(1) 担当者　（所属）
（氏名）
(2) 電話番号
(3) E-MAIL